
 

 

 
 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  травня   2022 року № 125 

Про надання дозволу Винниченко Н.С. 
на укладання договору купівлі-продажу 
(продажу) квартири  
 

Керуючись ст. 32 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 
ст.18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», п.67 постанови Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 р. №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши звернення гр. Винниченко 
Наталії Стефанівни про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу 

(продажу) квартири загальною площею 41.8 кв.м., житловою площею 19.2 кв.м. за 
адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. В. 

Стуса, буд. 17-А, кв.50, в якій зареєстровані малолітні діти: Винниченко Матвій 
Валерійович,13.10.2015 року народження, та Винниченко Валерія Валеріївна, 19.07.2020 

року народження, враховуючи згоду батька Винниченка Валерія Володимировича, беручи 
до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини №17 від 23 травня 2022 року, 

захищаючи житлові та майнові інтереси дітей,виконавчий комітет селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Винниченко Наталії Стефанівні на укладення договору купівлі-
продажу (продажу)квартири за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, 

смт.Велика Березовиця,вулиця В. Стуса, будинок № 17-А,квартира №50, де зареєстровані 
малолітні діти Винниченко Матвій Валерійович,13.10.2015 року народження, Винниченко 

Валерія Валеріївни, 19.07.2020 року народження, за згодою батька Винниченка Валерія 
Володимировича. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 
КОЛІСНИКА.  

 
 

Селищний  голова        Андрій ГАЛАЙКО 
 

 
 

 

 




